Itawa, dnia 09.06.2023 r.

NT.260.16.2023

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH
WYKONAWCOW

Dotyczy: Postepowanie o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie zadania pn. ,Przebudowa drogi powiatowej Nr 1210N
Segnowy - Stradomno - Wikielec”

Zamawiajacy informuje, iZ w postepowaniu na wykonanie zadania pn. ,Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1210N Segnowy - Stradomno - Wikielec” wptynely zapytania z prosba
0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkow zamoéwienia. Majac powyzsze na wzgledzie
Zamawiajacy informuje jak nizej:

Zapytanie nr 2

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o ujednolicenie informacji dotyczacych kraweznikéw
w przedmiarze do zjazdu z Drogi Krajowej 16. W tym przedmiarze w punkcie 3 ,Jezdnia
z betonu asfaltowego na istniejgcej nawierzchni asfaltowej” sg 2 rodzaje kraweznikow: 15x30,
ktérych trzeba wbudowaé 30% nowych i 15x22, ktérych trzeba wbudowa¢ 70% starych i oba
rodzaje sa w przedmiarze okreslone tg samg ilo$cig 14m, co przeczy podanym procentom.
Odpowiedz na zapytanie nr 2

Poprawiono przedmiar robdt w zakresie ilosciowym, a takze w zakresie rodzaju materiatu.

Zapytanie nr 3

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o potwierdzenie wysokosci kraweznika, poniewaz
w przedmiarze do przebudowy Drogi Powiatowej 1210N sa krawezniki 15x22, a w legendzie na
rysunku projektowym, jak rowniez na przekroju poprzecznym sg krawezniki 15x30.
Odpowiedz na zapytanie nr 3

Poprawiono przedmiar robét w zakresie rodzaju materiatu.

Zapytanie nr 4

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajgcego o uzupelnienie dokumentacji o szczegét Scieku
drogowego.

Odpowiedz na zapytanie nr 4

Rysunek w zatgczniku

Zapytanie nr 5

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o potwierdzenie lokalizacji i ilo$ci przetomu/remontu
krawedzi

OdpowiedZ na zapytanie nr 5

Lokalizacja w ciggu inwestycji (doktadana lokalizacja ustalona w trakcie trwania prac),
potwierdzamy ilosci robét

Zapytanie nr 6

Zwracamy sie z pro$ba do Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze 70% obrzezy, 70% kraweznikow
i 90% kostki betonowej nadaje sie do ponownego uzytku.

OdpowiedZ na zapytanie nr 6

Potwierdzamy



Zapytanie nr 7

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o potwierdzenie koniecznosci wykonania warstwy
odsaczajacej z piasku o grubosci 10 cm pod chodnikami

OdpowiedZ na zapytanie nr 7

Potwierdzamy

Zapytanie nr 8

Zwracamy sie z pro$ba do Zamawiajacego o podanie ilo$ci urzadzen do regulacji ze wskazaniem
konkretnego rodzaju urzadzenia.

Odpowiedz na zapytanie nr 8

[losci, rodzaje, a takze lokalizacje nalezy ustali¢ na podstawie opracowania technicznego, wizji
w terenie wykonanej przez Wykonawce.

Zapytanie nr 9

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o wskazanie materialéw jakie nalezy uwzglednié¢ przy
wycenie regulacji urzadzen przeznaczonych do regulacji.

Odpowiedz na zapytanie nr 9

Zgodnie z rodzajem sieci, Wykonawca powinien dobra¢ odpowiedni materiat do regulacji

Zapytanie nr 10

Zwracamy sie z prosba do zamawiajgcego o potwierdzenie, ze do wyceny nalezy przyja¢ 900m?
warstwy wiazacej/profilujgcej o grubosci $r. 8 cm zgodnie z pozycja 21 d.3 przedmiaru robot.
Odpowiedz na zapytanie nr 10

Potwierdzamy. Dotyczy poprawy spadku poprzecznego, profilowania jezdni.

Zapytanie nr 11

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o wskazanie miejsca wykonania wykopu z pozycji 6
d.1 przedmiaru oraz miejsca wykonania nasypu z pozycji 7 d.1 przedmiaru.

OdpowiedZ na zapytanie nr 11

Na terenie inwestycji

Zapytanie nr 12

Zwracamy sie z pro$ba do Zamawiajacego o potwierdzenie, ze do sfrezowania jest jedynie
856m? na gtebokos¢ 8 cm oraz 110 m? na gtebokos$¢ 9 cm.

Odpowiedz na zapytanie nr 12

Potwierdzamy

Zapytanie nr 13

Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o informacje, czy na przebudowywanym odcinku
drogi nalezy wynie$¢ i zastabilizowac granice prasa drogowego. Jesli tak, to prosimy o wskazanie
liczby punktéw granic pasa drogowego do zastabilizowania.

Odpowiedz na zapytanie nr 13

Na przebudowywanym odcinku drogi nie nalezy wynie$¢ i zastabilizowaé granice pasa
drogowego.

Zamawiajacy informuje, ze powyzsze odpowiedzi sa wigzace dla wszystkich wykonawcow,
nalezy je uwzgledni¢ w ofercie.
Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, Ze termin skladania ofert nie ulega przesunieciu.
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